minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 24 de dezembro de 2020 – 37
SEcrEtAriA DE EStADo DE AGricuLturA, PEcuáriA E ABAStEcimENto

EDITAL DE MEDIÇÃo
A Secretária de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao art. 48 do Decreto 34.801/1993,
observadas as demais exigências legais, torna público que se acham na sede desta Secretaria, os seguintes processos de regularização fundiária rural
e comunica a quem interessar a medição dos imóveis situados nos municípios abaixo:

- BoNFINÓPoLIS DE MINAS
rEQuErENTE CPF IMÓvEL árEA (HA)

ALExANDrA LuIZ ALvES 893.421.119-20 FAZENDA BurITI GroSSo 1,0000
ALExANDrA LuIZ ALvES 893.421.119-20 FAZENDA BurITI GroSSo 5,0000
ANA LuIZ DA SILvA 024.764.456-06 FAZENDA vArGEM BoNITA 141,0000
ANTÔNIo EDZAr PIo 547.719.276-34 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 15,0000
ArLINDo LuIZ DoS SANToS 338 .913 .206-63 FAZENDA GENIPAPEIro 166,0000
CArLITo LuIZ DoS SANToS 402.624.136-04 FAZENDA vArGEM BoNITA 9,0000

CáSSIo NAZárIo ALvES 048.305.926-99 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADoS
BArrEIroS 35,0000

CrISTÓvÃo BrANDÃo DoS SANToS 259 .207 .826-68 FAZENDA SANTA MArIA 84,0000
DEoCLECIANo BrANDÃo DE FArIA 106 .062 .206-82 FAZENDA SANTA MArIA 67,0000
DEuSDETE BrANDÃo roCHA 046.258.936-66 FAZENDA ALMAS 15,0000
DEuSDETE BrANDÃo roCHA 046.258.936-66 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 13,2000
DEuZIr FErNANDES DA SILvA 049.459.796-85 FAZENDA ALMAS 10,0000
DEuZÍrIo LuIZ BArBoSA 826.004.146-49 FAZENDA ASSA PEIxE 30,0000
DILSoN SANTANA SIMÃo 338.096.406-97 FAZENDA rIACHo DoS MorCEGoS 13,0000
DIvINo roDrIGuES DE oLIvEIrA 006 .832 .263-09 FAZENDA ASSA PEIxE 178,6000
DoMINGoS BENTo DA MATA 442.529.866-72 FAENDA SÃo PEDro 90,0000
EDvArDI ALvES FErrEIrA 245.680.071-00 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 29,0000
ELIAS SILvA BrAGA 981.836.996-34 FAZENDA MoDELo 38,5000
ELIILSoN APArECIDo DECILIS roCHA 068 .373 .756-28 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADo 31,0000
ELIILSoN APArECIDo DECILIS roCHA 068 .373 .756-28 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 88,0000
ELSoN SEvErINo BoTELHo 042.320.616-81 FAZENDA ALMA 62,7800
ErMELINo FErNANDES DA SILvA 034.647.636-41 FAZENDA SÃo FrANCISCo 20,0000
FELICIANA BrANDÃo DoS SANToS 289.742.471-00 FAZENDA SANTA MArIA 10,0000
FrANCISCo ANGELo DA SILvA 025 .806 .666-05 FAZENDA SANTA MArIA 18,0000
FrANCISCo DE ASSIS DoS SANToS 028.234.416-03 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 19,0000
FrANCISCo Do BoNFIM CoSTA 700.054.866-53 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 8,0000
FrANCISCo FErrEIrA DoS SANToS 782 .081 .306-72 FAZENDA ASSA PEIxE 52,4100
FrANCISCo GrACIANo DE SouZA 090.549.286-20 FAZENDA rIACHo DA LAGoA 53,2700
FrANCISCo GrACIANo DE SouZA 090.549.286-20 FAZENDA rIACHo DA LAGoA 143,0000
FrANCISCo JoSÉ MArTINS 893.413.096-20 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 37,7900
FrANCISCo JoSÉ MArTINS 893.413.096-20 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 43,0500
GErALDo ANToNIo roCHA 942.287.446-72 FAZENDA ASSA PEIxE 20,0000
HÉLIA vIEIrA DA SILvA 074.788.236-37 SÍTIo rv 7,7700
HELToN DA SoLIDADE SILvA ANDrADE 029.348.646-85 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 19,4000
ILToN LuIZ DoS SANToS 400.798.646-00 FAZENDA BurITI GroSSo 13,6900
ILToN LuIZ DoS SANToS 400.798.646-00 FAZENDA BurITI GroSSo 2,0000
ILToN LuIZ DoS SANToS 400.798.646-00 FAZENDA vArGEM BoNITA E BurITI GroSSo 51,0000
JACINTo GoNÇALvES PErEIrA 470.441.106-06 FAZENDA ALMAS 150,0000
JEHovANE LuIZ DA SILvA 039.122.666-54 FAZENDA vArGEM BoNITA 15,0000
JoÃo BATISTA BrAGA 232.610.566-49 FAZENDA ASSA PEIxE 250,0000
JoÃo SEvErINo BoTELHo 105 .952 .286-15 FAZENDA ALMAS 45,0000
JoAQuIM LuIZ DoS SANToS 139 .990 .366-72 FAZENDA GENIPAPEIro 30,0000
JoAQuIM LuIZ DoS SANToS 139 .990 .366-72 FAZENDA vArGEM BoNITA 195,0000
JoSÉ ANToNIo DA roCHA 547.909.306-10 FAZENDA ASSA PEIxE 14,0000
JoSÉ APArECIDo DE SouZA 442.529.196-49 FAZENDA ANTo ANToNIo DoS 66,0000
JoSÉ CArLoS DA SILvA 030.147.616-05 FAZENDA ASSA PEIxE 4,0000
JoSÉ DA SILvA LEITE 034.630.326-51 FAZENDA BoA SorTE 3,1900
JoSÉ DALvINo LuIZ DoS SANToS 484.240.051-04 FAZENDA GENIPAPEIro 10,3700
JoSÉ EuGÊNIo DE SANTANA 845.562.181-87 FAZENDA ASSA PEIxE 25,0000
JoSÉ SANToS DA SILvA 817.320.826-34 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADo 50,0000
JoSÉ SANToS DA SILvA 817.320.826-34 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 26,0000
JoSÉ SANToS DA SILvA 817.320.826-34 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 36,0000
JovErCIL FrANCISCo DE ArAÚJo 736.584.306-30 FAZENDA ASSA PEIxE 80,0000
LETSoN CuNHA ANDrADE 026.588.456-00 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 55,6000
LEvINDo JoSÉ DA SILvA ALvES 238.715.391-04 FAZENDA ASSA PEIxE 36,0000
LuCIANo BISPo DA FoNSECA 817 .285 .736-53 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 22,6000
LuCIANo BISPo DA FoNSECA 817 .285 .736-53 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 4,0000
LuCILENE LuIZ DA SILvA ArruDA 001 .823 .826-21 FAZENDA BurITI GroSSo 40,0000
LuCIMEIrE MuNIZ DoS SANToS 140.141.636-52 FAZENDA ASSA PEIxE 16,0000
MAGNo BrANDÃo BoTELHo 057 .299 .326-93 FAZENDA SÃo FrANCISCo 86,0000

MANoEL ALvES DA FoNSECA 511 .776 .506-06 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADo
roÇADo 23,0000

MANoEL DE JESuS SouZA 338.434.906-78 FAZENDA rIACHo DA rAIZ 137,0000
MANoEL DIvINo BrANDÃo 450.535.706-63 FAZENDA ALMAS / SANTA MArIA 130,0000
MANoEL PINTo rIBEIro 072 .603 .006-63 FAZENDA ASSA PEIxE 16,6500
MArIA Do CArMo MoTA LoPES 046.638.896-97 FAZENDA ASSA PEIxE 150,0000
MArIA HELENA FErrEIrA DA SILvA 547.705.306-25 FAZENDA ASSA PEIxE 49,7000
MArIA JoSÉ ALvES 043.793.726-77 FAZENDA ALMAS 30,0000
MArIA MArTINS DE ArAÚJo 339.241.806-44 FAZENDA ASSA PEIxE 7,5000
MArIA oLIvEIrA DA MATA 026.004.166-17 FAZ . ASSA PEIxE 80,0000
MArIA vIEIrA BoTELHo 817.364.606-68 FAZENDA ALMAS 42,0000
MArLICE DE FáTIMA SouZA 626 .356 .116-53 FAZENDA ASSA PEIxE 104,0000

NASArIo ALvES DA SILvA 154.172.476-34 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADo
BArrEIro 47,3000

oLAIr ALvES FErrEIrA 477.997.651-00 FAZENDA GENIPAPo 12,5000
oLAvo LuIZ BrANDÃo 234.259.896-34 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 18,0000
PATrÍCIA DAIANE DA FoNSECA 101 .199 .776-21 FAZENDA oLHoS D AGuA 18,5000
PAuLo DICILIS CorrEA 817 .296 .506-00 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADo 4,0000

PAuLo DICILIS CorrEIA 817 .296 .506-00 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADo
roÇADo 27,0000

PEDro LourENÇo NETo 145.192.591-34 FAZENDA ASSA PEIxE 84,0000
rAFAEL SEvErINo BoTELHo 151.044.786-53 FAZENDA SANTA MArIA 174,0000
rENATo JuNIo CoELHo 044.423.366-01 FAZENDA vArGEM BoNITA 3,0000
rICArDo DE oLIvEIrA FrANÇA 251.804.361-68 FAZENDA ASSA PEIxE 237,0000
rITA IZABEL SANToS FoNSECA 715.569.906-34 FAZENDA BELA vISTA 82,0000
roNALDo PErEIrA ArruDA 049.050.746-81 FAZENDA BurITI GroSSo 8,2900
roSALIA ALvES SILvA 453.144.626-72 FAZENDA vArGEM BoNITA 4,0000
SILvANo JoSÉ ALvES DAMASCENA 817.378.586-49 FAZENDA BurITI GroSSo 1,0000
TErÊNCIo ALvES DAMACENA 287.749.141-20 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 14,3000
TITo SEvErINo BoTELHo 149.759.636-04 FAZENDA BArro BrANCo 42,7500
vANI DE oLIvEIrA QuINTINo 826.666.101-44 FAZENDA ASSA PEIxE 120,0000
vILMAr BArBoSA DE oLIvEIrA 054.950.826-05 FAZENDA SANTo ANToNIo Do roÇADo 8,0000
vITor HuGo MArTINS SANToS 152 .952 .796-18 FAZENDA GENIPAPEIro 9,0000
WANDEr LABoISSIErE 187.294.956-87 FAZENDA rIACHo DA rAIZ 212,0000
WANDEr LABoISSIErE 187.294.956-87 FAZENDA BoNFIM 120,0000
WELINGToN BorGES LourENÇo 066.239.476-39 FAZENDA SANTo ANToNIo roÇADo 30,0000

- FrANCISCo BADArÓ:

rEQuErENTE CPF IMÓvEL árEA (HA)
ADAIr CArDoSo DE SouSA 008.026.746-74 CorrEGo SuCurIu 26,0000
ADAIr JoSÉ LuIZ MorEIrA 000.104.276-94 FAZENDA BoA vISTA 9,9000
ADALToN rIBEIro ALvES 102 .957 .926-12 BArrEIroS 1,0000
ADÃo MorEIrA DE oLIvEIrA 132 .511 .968-71 CÓrrEGo oLHo DáGuA 0,4000
ADELSoN PErEIrA DA MoTA 283.689.498-90 LAvA-ME E roNCADor 14,0000
ADEMILSoN CArLoS DE oLIvEIrA 079 .727 .306-95 FAZENDA áGuA LIMPA 4,3000
ADILSoN FErrEIrA NoGuEIrA 090 .688 .076-92 CorrEGo ZABELE 8,3700
AÉCIo JuNIor FErrEIrA DE ALMEIDA 133 .099 .596-19 BArANDÃo 4,9000
AÉCIo JuNIor FErrEIrA DE ALMEIDA 133 .099 .596-19 vArEA DA MErENDA 11,7400
AFoNSo LuIZ ESTEvES 046.242.586-06 CÓrrEGo SuMITuMA 4,3600
ALANA GoNÇALvES DE SouSA MENDES 123.475.326-00 rIBEIrÃo DE ArEIA 2,0000
ALBErTo rAMoS DE oLIvEIrA 042.440.118-54 CÓrrEGo Do MEL 17,8100
ALFrEDo rIBEIro DA CoSTA 637 .669 .306-72 CorrEGo Do MEL CAPIM PuBo 5,7000
ALZIrA LoPES DoS SANToS 004.844.146-58 BArrEIroS 2,4000
ANA BELA DE oLIvEIrA 097.341.376-03 FAZENDA SETuBAL 0,8300
ANA DE FATIMA AMArAL 092.683.546-75 várZEA CoMPrIDA 5,0000
ANA FErrEIrA DoS SANToS 598.934.436-87 FAZENDA ZABELÊ 7,5000
ANA FErrEIrA DoS SANToS 598.934.436-87 CÓrrEGo BANANAL 5,2000
ANEDINA roDrIGuES DE oLIvEIrA 025.417.786-78 áGuA LIMPA DE TráS 2,4000
ANÍBAL MArTINS roDrIGuES 099.475.518-06 rIBEIrÃo DA oNÇA 15,9000

ANÍSIo FErrEIrA GuIMArÃES 081.962.936-74 LAGoINHHA 6,0000
ANITA LoPES DoS SANToS 787 .000 .516-91 CHACArA AGuA LIMPA 2,4000
ANSELMo roDrIGuES PrIMo 074.602.088-09 oLHo DáGuA 23,9000
ANTENor MorEIrA DE SouSA 008 .010 .166-65 FAZENDA SANTo ANToNIo 14,7400
ANTÔNIA DE FáTIMA roD . SouSA 301.403.858-00 SÃo JoÃo 1,4900
ANToNIA NELIA DoS SANToS 114.193.958-40 CorrEGo Do BorDÃo 0,2000
ANToNIA TATIANE TEIxEIrA 094.228.726-69 BArrEIroS 2,3000
ANToNIo APArECIDo NoGuEIrA DE BrITo 028 .889 .016-76 CorrEGo Do BorDÃo 20,2800
ANToNIo APArECIDo TEoDoro DE SouSA 148.270.548-60 CÓrrEGo DA PoSSE 2,1900
ANToNIo DE LourDES PEDroSo 011 .831 .898-50 PoNTE SETuBAL 5,1900
ANTÔNIo DIMAS ArAuJo oLIvEIrA 501.832.496-15 AGuA LIMPA E CorrEGo DA LAPA 29,9000
ANToNIo GoMES DE SouSA 482.972.166-91 CÓrrEGo Do DuTrA 6,3000
ANTÔNIo GoNÇALvES DA CoSTA 141.443.158-94 CorrEGo DA LAPA 22,0000
ANTÔNIo GoNÇALvES DA CoSTA 141.443.158-94 CorrEGo DA LAPA 5,0000
ANToNIo GoNÇALvES DE SouSA 775 .599 .086-91 rIBEIrÃo DA oNÇA 13,9000
ANToNIo GoNÇALvES DE SouSA 775 .599 .086-91 rIBEIrÃo DA oNÇA 7,2600
ANToNIo JoSÉ DE SouSA 039 .577 .606-66 SÃo JoÃo 14,2000
ANToNIo NILSoN PEDroSo vIEIrA 075 .277 .318-69 CÓrrEGo JACArÉ 8,0000
ANToNIo NILToN BArBoSA DE JESuS 734.536.336-87 CACHoEIrA / CÓrrEGo SuCurIu 17,0000
ANToNIo roDrIGuES FErrEIrA 701 .527 .806-53 FAZENDA CASA NovA MACuCoS 85,2000
ANToNIo vALDEMIro rIBEIro 138.539.488-98 SITIo AGuA LIMPA 0,5700
ANToNIo vALDINÊ FErrEIrA MAToS 598 .933 .896-15 EMPoEIrA 4,0000
ANToNIo vICENTE DE CALDAS 272.454.138-35 BArrEIroS 11,0400
ANToNIo vICENTE DE CALDAS 272.454.138-35 BArrEIroS 1,1600
ANToNIo vIEIrA PEDroSo 279.171.378-64 SETuBAL E LAGoA Do CorrEIo 26,0000
ANToNIo WILLIAM LoPES DA SILvA 046.675.246-69 BArrEIroS 14,9000
APArECIDo TEIxEIrA DA roCHA 132 .507 .828-07 FAZENDA ZABELE 8,1700
ArLINDo roDrIGuES DE SouSA SANToS 074.390.876-74 CÓrrEGo Do MoSQuITo 9,9000
BENvINDA PEDroSo vIEIrA SILvA 088 .252 .958-71 CÓrrEGo JACArÉ 5,4000
BErNArDINo ESTEvES DE SouSA 014.457.998-71 vArZEA FErNANDES 5,9000
CArLoS ALBErTo ALvES DE SouZA 694.634.176-72 BArrA SETuBAL 3,3900
CArLoS ALBErTo ALvES DE SouZA 694.634.176-72 BArrA SETuBAL 4,2100
CArLoS ALBErTo ALvES DE SouZA 694.634.176-72 BArrA SETuBAL 10,3000
CArLoS ALBErTo ALvES DE SouZA 694.634.176-72 BArrA SETuBAL 3,0800
CArLoS ALBErTo PErEIrA DE SouSA 283.749.468-22 SÃo JoÃo DE CIMA 2,6000
CIrILo ALvES DE JESuS 038.440.866-41 vArZEA FErNANDES 2,4000
CLAuDIA PErEIrA SILvA 074.991.856-05 CHACArA AGuA DAS CArAIBAS 0,5000
CLEMENTE rIBEIro DoS SANToS 803.493.316-34 áGuA LIMPA 1,0000
CrEuSA APArECIDA GuEDES DE oLIvEIrA 810.468.636-49 CÓrrEGo SÃo JoÃo 2,5200
CrISLANE TEIxEIrA DA roCHA 102 .961 .396-61 BArrEIroS 0,4000
DANIEL FErrEIrA NoGuEIrA 128.625.216-47 CorrEGo oLArIA 2,5000
DArCI ALvES DE SouSA 123 .765 .608-70 FAZENDA CÓrrEGo DA ArEIA 28,0000
DAYANE GuEDES DE oLIvEIrA 417.410.458-19 CÓrrEGo SÃo JoÃo 1,2000
DELvINA SEBASTIANA DoS SANToS LuIS 904.130.166-68 SÃo JoÃo 14,9000
DEuSDETE MArQuES DE oLIvEIrA 032.318.488-06 TABoLEIro GrANDE 1,5000
DINEIA CorDEIro DE SouZA 086.427.416-51 SITIo MANGuArA 7,1000
DoMINGAS APArECIDA roDrIGuES 008 .026 .866-80 FAZENDA CACHoEIrA 1,7400
DoMINGoS LoPES Do NASCIMENTo 095.754.748-05 FAZ . rIBEIrÃo DE ArEIA/BoSQuE 10,4700
DoMINGoS MArTINS oLIvEIrA 757.201.406-20 rIBEIrÃo DA oNÇA 4,8000
EDEr ALvES DE JESuS 086 .815 .186-66 GorDurA vArZEA FErNANDES 8,0000
EDITE roDrIGuES DE SouSA 037 .901 .096-81 CÓorEGo Do MoSQuITo 9,0000
EDMILSoN PErEIrA DoS SANToS 001.584.636-92 CruZEIro 1,0000
EDNELIo PErEIrA DE oLIvEIrA 046.345.746-32 vArZEA FErNANDES 0,7000
EDSoN CLAuDIo rIBEIro DA SILvA 157 .006 .258-73 BArrEIroS 1,8600
EDSoN vANDEr PErEIrA 081 .051 .536-96 LAPA DA oNÇA 5,9000
ELIAS NoGuEIrA DE SouSA 114.540.536-31 FAZ .LAGoA Do BurACo/rIB .ArEIA 51,6000
ELIZABETH ALvES DoS SANToS 026 .785 .506-05 FAZENDA CruZEIro 27,3000
ELvIro FELIPE DoS SANToS 099.682.706-44 FAZENDA SETuBAL 47,2700
EPAMINoNDAS PErEIrA DE ASSIS 060.071.548-58 PACHECoS 5,7100
EPAMINoNDAS PErEIrA DE ASSIS 060.071.548-58 FZENDA PAHECoS 10,2300
EPAMINoNDAS PErEIrA DE ASSIS 060.071.548-58 PACHECoS 5,7100
ErNESTINA PErEIrA DuArTE 053 .207 .156-50 QuEBrA ANZoL 1,0000
ErNESTINA PErEIrA DuArTE 053 .207 .156-50 QuEBrA ANZoL 1,9000
EroILDES PINHEIro DA SILvA 081.596.826-46 CÓrrEGo oLHo DáGuA 6,8300
ETELvINA LoPES DE oLIvEIrA 047.637.846-09 FAZENDA ArAÇA 10,1800
ETELvINA LoPES DE oLIvEIrA 047.637.846-09 BrEJo 33,9000
EvANGELISTA DoS SANToS oLIvEIrA 026 .506 .996-39 áGuA LIMPA DE TrAS 1,9000
FrANCISCo CArDoSo DE FArIA 037.724.798-71 FAZENDA Do ENGENHo 7,0000
FrANCISCo TEIxEIrA DoS SANToS 008 .026 .586-36 FAZENDA ZABELÊ CÓrrEGo DA 9,7600
FrANCISCo vIANA rAMALHo 014.456.126-31 FAZENDA SETuBAL 7,5400
GENESIo ALvES DoS SANToS 037 .357 .586-65 CHáCArA BorDÃo 0,1900
GENTIL GoMES DoS SANToS 473.800.396-87 FAZENDA LAGoA Do TATu 5,7000
GENTIL GoMES DoS SANToS 473.800.396-87 CÓrrEGo SuCurIÚ BArBoSA 4,7000
GENTIL GoMES DoS SANToS 473.800.396-87 GuArDA Mor 11,4000
GErACY SouSA NEPoMuCENo 160 .216 .328-69 FAZENDA vArZEA DA PASCoA 3,5000
GErALDo FErrEIrA DoS SANToS 156.182.878-54 vArZEA FErNANDES 1,1000
GILDo FErrEIrA GuIMArÃES 263.274.758-92 LAGoINHA 6,0000
ILDA vIANA DoS SANToS 114.188.988-99 FAZENDA DoS FELIPES 7,5100
IvANIA LEoNEL DE FIGuEIrEDo 046.708.056-90 CÓrrEGo GrANDE 21,4000
Ivo PINHEIro DE oLIvEIrA 043.473.606-65 CÓrrEGo SuMITuMA 9,5000
JoÃo APArECIDo GoNÇALvES 129.304.488-14 vILA SÃo JoÃo 8,5000
JoÃo BATISTA ALvES DE oLIvEIrA 123.742.498-40 CÓrrEGo DE ArEIA 40,0000
JoÃo BATISTA DE SouSA 525.236.086-34 FAZENDA CorrEGo DE ArEIA 15,0000
JoÃo CÂNDIDo MArTINS DoS SANToS 066 .112 .076-78 CorrEGo SECo 47,3300
JoÃo DA PAIxÃo SouSA 086.077.248-94 CCÓrrEGo FErNANDES 9,8200
JoÃo EDSoN SIMoES 034.518.736-99 CHACArA SoNHo MEu 1,0000
JoAo rAIMuNDo LoPES TEIxEIrA 750.774.856-15 FAZENDA EMPoEIrA 10,2600
JoAQuIM FErrEIrA DoS SANToS 057 .763 .756-81 CÓrrEGo DA EMPoEIrA 1,7600
JorGE rAMoS DE oLIvEIrA 117.854.428-13 FAZENDA MANGuArA 22,4100
JorGE rAMoS DE oLIvEIrA 117.854.428-13 SETuBAL 17,6200
JoSÉ ALvES DA roCHA 003.740.868-26 CÓrrEGo SECo 16,9000
JoSÉ ANToNIo DE SouSA 093.841.638-30 CÓrrEGo Do MoSQuITo 9,2000
JoSÉ ANToNIo roDrIGuES 063.061.268-48 CorrEGo Do MEL 12,8000
JoSÉ ANToNIo roDrIGuES 063.061.268-48 CorrEGo Do MEL 4,2000
JoSÉ CArLoS ESTEvES DE AZEvEDo 058 .082 .116-11 FAZENDA TABoA 66,7000
JoSÉ CArLoS PAIvA 572.243.666-68 CÓrrEGo GENTIL 30,0000
JoSÉ CuPErTINo DoS SANToS 039.619.948-89 CÓr . SuCurIu/CÓr .QuEBrA LABANCA 8,0000
JoSÉ DILSoN PErEIrA 167.577.258-43 JACArÉ 2,6000
JoSÉ ELEuTErIo FErrEIrA 161 .818 .708-22 SÃo JoÃo 9,0000
JoSE ELIAS BArBoSA 139.557.948-22 CorrEGo Do BArrEIro 2,0000
JoSÉ ELISBÃo ArAÚJo 050.120.216-14 SETuBAL 68,2000
JoSÉ GErALDo DE SouSA 525 .211 .926-00 áGuA LIMPA DE TráS 23,5200
JoSÉ GErALDo PErEIrA 287 .833 .558-98 SETuBAL /CorrEGo MANoEL DoS SANToS 11,0000
JoSÉ GoMES MIrANDA 033 .087 .936-79 FAZENDA CACHoEIrA 2,8000
JoSE JoAo CArDoSo DA SILvA 845.728.766-49 AGuA LIMPA 2,0000
JoSÉ LuIZ FIGuEIrÓ 099.908.366-04 ENGENHo 8,0900
JoSE MArIA PEDroZo roDrIGuES 418.409.686-72 FAZENDA SETuBAL 24,1000
JoSÉ MArIA vEIrA DE SouSA 759.767.496-15 oLHoS DáGuA 20,5400
JoSÉ MorEIrA DoS SANToS 006.790.926-41 EMPoEIrA 4,8000
JoSÉ MuCIo LuIZ DourADo 191 .738 .698-21 CÓrrEGo DE ArEIA SETuBAL 52,4700
JoSÉ MuCIo LuIZ DourADo 191 .738 .698-21 FAZENDA SETuBAL 9,4600
JoSÉ NILSoN TEIxEIrA DA PAIxÃo 282.729.478-89 CÓrrEGo ZABELÊ 2,7000
JoSE rAMoS DE SouSA 433.648.106-72 LAGoA E PEGA 2,8200
JoSÉ roMArIo GuIMArAES 155.747.566-09 rIBEIrÃo DE ArEIA 0,8800
JoSE SEBASTIAo DoS SANToS 036 .261 .328-11 CorrEGo Do MACACo 29,9000
JoSÉ SouSA CruZ 047.492.638-93 vArZEA DA PASCoA 2,0000
JoSE vALDETE roDrIGuES DA SILvA 149.615.858-07 FAZENDA BArrEIro 11,3000
JoSE vALDINALDo SoArES 037.704.066-56 BArrEIroS 0,5200
JoSÉ vIEIrA DA CoNCEIÇÃo 121.727.148-10 rIBEIrÃo DA oNÇA/ CHAPADA 32,7000
LuIZ CArLoS vIEIrA 278.690.568-04 MANGuArA 6,7000
MANoEL ArAÚJo DE JESuS 572 .237 .776-72 vArZEA FErNANDES 3,0500
MArIA ANToNIA FErrEIrA DoS SANToS 580.615.176-04 CHAPADA DA EMPoEIrA 1,5100
MArIA CELIA FIGuEIro SouSA 104.815.098-44 SITIo rIBEIrÃo 3,0000
MArIA DA GLorIA SANToS 025 .388 .856-55 AGuA LIMPA DE TrAZ 2,5000
MArIA DIvA ALvES DoS SANToS 029 .706 .216-65 EMPoEIrA 0,6900
MArIA Do roSArIo DoS SANToS 005 .031 .386-06 SÃo JoÃo 3,6000
MArIA Do roSárIo PIrES 828 .360 .008-72 SErrA 35,8500
MArIA EDNA BorGES DE oLIvEIrA 008 .026 .926-56 oLHo DáGuA 23,8800
MArIA EMILIA rAMoS CoNCEIÇÃo 047.730.456-71 FAZENDA SETuBAL 46,8000

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202012240202340137.